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HAKRO Zenska LA T - majica 179 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material: 50% bombaz, S0% poliester
Lastnosti materiala: odvaja vliago

Lastnosti vzdrzevanja:
primerno za industrijsko pranje

OPIS IZDELKA za HAKRO Zenska LA T - majica 179 Mikralinar

TRPEZNA MAJICA Z DOLGIMI ROKAVI IZ MEHKE IN ENOSTAVNE TKANINE MIKRALINAR®.

Trpezna * Regular Fit » enostavna nega * okrogel ovratnik * pralno pri 60°C ¢ primerna za industrijsko pranje v skladu s
predpisom ISO15797 + na spodnjem robu prostor za kodo za lazjo identifikacijo « Tkana HAKRO nalepka na vratnem delu
+ HAKRO etikega na spodnjem robu « OEKO-TEX® Standard 100 certificiran

MATERIAL: MikraLinar®, Single-Jersey iz 50 % bombaza in 50 % poliestra, 190 g/m?

Material MikraLinar® podjetja HAKRO zdruzuje mo¢ bombaZza in poliestra ter tako zagotavlja odli¢no uravnavanje vlage.
Bombaz absorbira vlago, poliester pa zagotavlja, da se hitro transportira stran od telesa. U¢inkovita mesanica je
prepricljiva tudi z izjemno vzdrzljivostjo,odpornostjo na obrabo in trganje in enostavno nego.

Tudi kot moski model!
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HK-270XS bela
HK-270S bela S
HK-270M bela M

‘ HK-270L bela L
HK-270XL bela XL
HK-270XXL bela XXL
HK-2703XL bela 3XL
HK-2704XL bela 4XL
HK-2705XL bela 5XL
HK-2706XL bela 6XL

O S S
HK-271XS rdeca
HK-271S rdeca S
HK-271M rdeca M
HK-271L rdeca L
HK-271XL rdeca XL
HK-271XXL rdeca XXL
HK-2713XL rdeca 3XL
HK-2714XL rdeca 4XL
HK-2715XL rdeca 5XL
HK-2716XL rdeca 6XL
e — —

HK-272XS ¢rna
HK-272S ¢rna S
HK-272M ¢rna M
HK-272L ¢rna L
HK-272XL ¢rna XL
HK-272XXL ¢rna XXL
HK-2723XL ¢rna 3XL
HK-2724XL ¢rna 4XL
HK-2725XL ¢rna 5XL
HK-2726XL ¢rna 6XL
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HK-273XS kraljevo modra
HK-273S kraljevo modra S
HK-273M kraljevo modra M
HK-273L kraljevo modra L
HK-273XL kraljevo modra XL
HK-273XXL kraljevo modra XXL
HK-2733XL kraljevo modra 3XL
HK-2734XL kraljevo modra 4XL
HK-2735XL kraljevo modra 5XL
HK-2736XL kraljevo modra 6XL
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HK-274XL siva melirana

HK-275XS vinsko rdeca

HK-275S vinsko rdeca S
HK-275M vinsko rdeca M
HK-275L vinsko rdeca L
HK-275XL vinsko rdeca XL
HK-275XXL vinsko rdeca XXL
HK-2753XL vinsko rdeca 3XL
HK-2754XL vinsko rdeca 4XL
HK-2755XL vinsko rdeca 5XL
HK-2756XL vinsko rdeca 6XL
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HK-277XS

HK-277S

HK-277M

HK-277L

HK-277XL

HK-277XXL

HK-2773XL

HK-2774XL

HK-2775XL

HK-2776XL

tinta modra

tinta modra S
tinta modra M
tinta modra L
tinta modra XL
tinta modra XXL
tinta modra 3XL
tinta modra AXL
tinta modra 5XL
tinta modra 6XL

HK-278XS
| ( HK-278S
‘% HK-278M
\ HK-278L
HK-278XL
HK-278XXL
HK-2783XL
HK-2784XL
HK-2785XL

HK-2786XL

kivi zelena

kivi zelena S
kivi zelena M
kivi zelena L
kivi zelena XL
kivi zelena XXL
kivi zelena 3XL
kivi zelena 4XL
kivi zelena 5XL
kivi zelena 6XL

Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah
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HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

KoZi prijazna mesanica zdruzuje prednosti bombaza z mo¢mi
posebnega visokozmogljivega poliestra. BombaZz absorbira vlago,
poliester pa zagotavlja, da se hitro posusi. Material MikraLinar®,
preprica z iziemno vzdrZzljivostjo, dolgo Zivljenjsko dobo,
odpornostjo proti obrabi, trganju in enostavni negi. Zaradi visoke
zrac¢nosti so Se posebej udobne za noSenje.
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